Segunda, 09 de junho de 2025 | VOL: 5 | Nº 1060 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA Nº 001/2025/RH  Concede Licença para Tratar de Interesse Particular à Servidora Pública
Municipal. .......................................................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 09 de junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1060
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e Finança

PORTARIAS

PORTARIA Nº 001/2025/RH Concede Licença para Tratar de Interesse Particular à Servidora Pública Municipal.

PORTARIA Nº 001/2025 Concede Licença para Tratar de Interesse Particular à Servidora Pública Municipal. O

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 91 da Lei Federal nº

8.112/1990 e no Art. 92 da Lei Municipal nº 064/2021, RESOLVE: Art. 1º - Conceder LICENÇA NÃO REMUNERADA

PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR, pelo prazo de 02 (dois) anos, com início em 01 de junho de 2025 e

término em 31 de maio de 2027, à servidora ANA CLÉIA DOS SANTOS LIMA CAMPOS, portadora do RG nº

0193043120019 e CPF nº 008.662.983-20, ocupante do cargo efetivo de Técnica de Enfermagem, lotada na Secretaria

Municipal de Saúde, nomeada e empossada em 11 de junho de 2008 Art. 2º - A presente licença é concedida a pedido da

interessada, conforme requerimento protocolado junto ao Departamento de Recursos Humanos. Art. 3º - Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de junho de 2025. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO/MA, AOS  01 DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2025. LEONARDO SILVA DE

SOUSA Diretor(a) do Departamento Municipal de Recursos Humanos Portaria nº 014/2025

Publicado por: Claudinéia de Alencar Silva Pinheiro

Assessora Técnica

Código identificador: apykk3jds9820250609090639

Página 2/3

Segunda, 09 de junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1060
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 001/2025/RH  Concede Licença para Tratar de Interesse Particular à Servidora Pública Municipal.

		2025-06-10T00:10:35+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1